/o\ [ Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018

RISULTATI
100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Camoni Elena ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma
2 Viola Sofia ITA 2006 Sergio De Gregorio SSD
3 Bernardini Emma ITA 2006 Sergio De Gregorio SSD
4 Bonetti Chiara ITA 2006 Manziana Acquatica ASD
5 Ceccarelli Beatrice ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD
6 Gregoletto Gaia ITA 2006 New Dimension Club SSD
7 Bagaglini Giulia ITA 2006 Matrix SSD - Roma
8 Marinaro Beatrice ITA 2006 Palestrina Sportin Center
9 Di Stefano Flaminia ITA 2006 Nuoto Nautilus - Roma
10 Cettomai Aurora ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma
11 Contestabile Vittoria ITA 2006 Atlantide SSD - Ciampino
12 Pinaroli Beatrice ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle
13 Moccaldi Flavia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene
14 Barbar Sofia Amelie ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD
15 Bilotta Marianna ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD
16 Bernardinetti Maria ITA 2006 Ippocampo SSD - Roma
17 Amici Valentina ITA 2007 Olgiata 20.12 SSD
18 Massari Emanuela ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle
19 Cicero Vittoria ITA 2006 Forum Sport Center - Roma
20 Foglia Irene ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD

Vrabie Miriam ITA 2007 Ippocampo SSD - Roma
22 Vargas Chiara ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD
23 Alfarano Silvia ITA 2007 Circolo Canottieri Aniene
24 lannucci Giulia ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma
25 Salome' Chiara ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD
26 Galassi Vittoria ITA 2006 Soepa - C.S Peter Pan
27 Demce Giulia ITA 2006 Kristall Sporting Club SS
28 Beghin Sofia ITA 2006 Rari Nantes Aprilia
29 Romano Silvia ITA 2006 Zero9 ASD - Roma
30 Landolfi Martina ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD
31 Lioce Maria Vittoria ITA 2006 Forum Sport Center - Roma
32 De Angelis Straini Martina ITA 2006 Tyrsenia Sporting Club ASD
33 Andreucci Diana ITA 2006 Effedue Group
34 Tropea Sofia ITA 2006 Zero9 ASD - Roma
35 Frezza Alessia ITA 2006 SistemiIntegrati Sport ASD - Roma
36 Giordano Melissa ITA 2006 Manziana Acquatica ASD
37 Raffaele Aurora ITA 2006 Rari Nantes Aprilia
38 Catania Chiara ITA 2006 Eschilo Sporting Village SSD ARL
39 Papallo Elena ITA 2006 Sport 2000 SSD - Roma
40 Lo Bosco Lavinia ITA 2006 San Paolo Ostiense Nuoto
41 Buzdugan llaria ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma
42 Perugini Layan ITA 2006 Athena Club Bracciano
43 Rotondo Chiara ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma
44 Durante Clarissa ITA 2006 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma

Di Benedetto Emma ITA 2006 Meeting Club - Genzano
46 Pietrollini Sofia ITA 2006 Aria Sport SSD
47 Di Stefano Maria Grazia ITA 2007 Club Nuoto Rieti ASD
48 Kone Zampella Anais ITA 2006 3T Sporting Club SSD - Roma
49 Marsella Alice ITA 2006 Sergio De Gregorio SSD

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'02"33
01'03"37
01'04"97
01'05"15
01'05"25
01'05"69
01'05"79
01'05"88
01'06"03
01'06"14
01'06"65
01'07"00
01'07"06
01'07"12
01'07"17
01'07"25
01'07"42
01'07"45
01'07"53
01'07"54
01'07"54
01'07"74
01'07"87
01'07"92
01'08"50
01'08"60
01'08"63
01'08"66
01'08"84
01'09"03
01'09"10
01'09"35
01'09"43
01'09"61
01'09"63
01'09"95
01'10"09
01'10"14
01'10"55
01'10"74
01'10"77
01'10"85
01'10"89
01'11"19
01'11"19
01'11"51
01'12"68
01'13"10
01'13"41

Q

Derojece
O

Pti

570
543
504
500
497
487
485
483
480
477
467
459
458
457
456
454
451
450
448
448
448
444
442
441
430
428
427
427
423
420
419
414
413
409
409
403
401
400
393
390
390
388
388
383
383
378
360
353
349

Pagina 1/6



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Santini Daniele
laccarino Simone
Impero lacopo
Galossi Lorenzo
Ditoma Davide
Daniele Lorenzo
Cesarini Leonardo
Costanza Patrizio
Zevola Ciro

Rosati Sebastian
Corbisiero Antonio
Coculo Andrea
Romani Dario
Pallotti Andrea

Rossi Giacomo
Arcese Daniele
Napolitano Antonio
De Angelis Rocco
Alberti Marion
Laouar Karim

Ceci Lorenzo

Baciu Giovanni
Nobile Federico

De Paolis Francesco
Moriello Daniel

Allen David Michael
De Dominicis Jacopo
Ruberto Andrea
Muccioli Andrea
Perotti Jacopo

Maggi Emiliano
Lancissi Joel
Bufacchi Cristiano
Perinelli Flavio
Cardajoli Flavio
Carrozza Mirco
Onori Nicolas

De Matteis Daniele
Panaccia Alessandro
Malandrucco Edoardo
Guidolotti Matteo
Bovenzi Matteo
Borghese Lorenzo
Testa Angelo
Scosceria Marco
Cammerini Francesco
Falzone Salvatore Mattia
Torrisi Luca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006

Aurelia Nuoto ASD

Virtus Flaminio Roma ASD
Urbe Nuoto 90

Ippocampo SSD - Roma
Aurelia Nuoto ASD

Zero9 ASD - Roma
Manziana Acquatica ASD
Soepa - C.S Peter Pan
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma
Aurelia Nuoto ASD

Sergio De Gregorio SSD
Domar Sporting Club SSD
Zero9 ASD - Roma

Aurelia Nuoto ASD
Ippocampo SSD - Roma
Kristall Sporting Club SS
Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Forum Sport Center - Roma
Il Gabbiano Pallanuoto Ladispoli
Larus Nuoto ASD - Roma
Forum Sport Center - Roma
Consorz. Le Cupole - Roma
Ippocampo SSD - Roma

3T Sporting Club SSD - Roma
Village Nuoto ASD - Cerveteri
Aurelia Nuoto ASD

Soepa - C.S Peter Pan
Zero9 ASD - Roma

Circolo Canottieri Aniene
Sport Club Roma 70

Matrix SSD - Roma

Soepa - C.S Peter Pan
Larus Nuoto ASD - Roma
Atlantide SSD - Ciampino
Larus Nuoto ASD - Roma
Coser Nuoto ASD

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle
Larus Nuoto ASD - Roma
Park Club - Alatri

Tyrsenia Sporting Club ASD
Circolo Canottieri Aniene
Zero9 ASD - Roma
Ippocampo SSD - Roma
Larus Nuoto ASD - Roma
Sergio De Gregorio SSD
Sergio De Gregorio SSD
Zero9 ASD - Roma

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'57"07
00'57"92
00'58"39
00'59"22
00'59"31
00'59"33
00'59"52
00'59"58
00'59"99
01'00"29
01'01"25
01'01"68
01'02"09
01'02"18
01'02"32
01'02"41
01'02"55
01'02"69
01'02"96
01'02"97
01'03"05
01'03"08
01'03"08
01'03"12
01'03"16
01'03"21
01'03"31
01'03"43
01'03"45
01'03"65
01'03"80
01'03"86
01'03"92
01'04"02
01'04"06
01'04"11
01'04"14
01'04"21
01'04"29
01'04"32
01'04"38
01'04"48
01'04"85
01'05"22
01'05"26
01'05"45
01'05"81
01'06"15

Q

Derojece
O

Pti

555
531
518
497
494
494
489
488
478
471
449
439
431
429
426
424
421
418
413
413
411
411
411
410
409
408
406
404
404
400
397
396
395
393
392
391
391
389
388
387
386
385
378
372
371
368
362
356
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/o\ [ Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata /o\

QEretee= e
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018 EIDV%NI

RISULTATI
200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Aureli Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'29"19 575
2 De Carolis Federica ITA 2006 Park Club - Alatri 02'34"51 517
3 Romano Desiree' ITA 2006 San Paolo Ostiense Nuoto 02'35"95 503
4 Scardala Silvia ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'38"03 483
5 Merico Beatrice ITA 2006 Rari Nantes Aprilia 02'38"89 475
6 Mencarini Aurora ITA 2006 Il Gabbiano Pallanuoto Ladispoli 02'39"06 474
7 Tersigni Flavia ITA 2006 Rari Nantes Albano SSD 02'39"27 472
8 Cettomai Aurora ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma 02'39"62 469
9 Moriggi Alessandra ITA 2006 Primavera Campus SSD SRL 02'39"80 467
10 Tuccini Giorgia ITA 2006 New Dimension Club SSD 02'41"58 452
11 Barbar Elisa Andreina ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'42"04 448
12 Baldari Sara ITA 2006 3T Sporting Club SSD - Roma 02'43"83 434
13 Pablo Alyssa Fiona ITA 2006 Panta Rei Sport ASD 02'44"07 432
14 Mazza Flaminia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'44"97 425
15 lannucci Giulia ITA 2006 SistemiIntegrati Sport ASD - Roma 02'45"03 424
16 Fantauzzi Asia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'45"12 424
17 Vrabie Miriam ITA 2007 Ippocampo SSD - Roma 02'45"56 420
18 Troiano Beatrice ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'45"78 419
19 Salome' Chiara ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'46"19 415
20 Giovannetti Carola ITA 2007 Ippocampo SSD - Roma 02'46"61 412
21 Arpino Angelica ITA 2007 Sergio De Gregorio SSD 02'46"87 410
22 Tanferna Costanza ITA 2006 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 02'47"10 409
23 Oliva Lucia ITA 2006 SistemiIntegrati Sport ASD - Roma 02'47"19 408
24 Solari Flavia ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'47"45 406
25 Lonzi Flora ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'47"84 403
26 Mazzoli Aurora ITA 2006 Domar Sporting Club SSD 02'48"65 398
27 Di Benedetto Emma ITA 2006 Meeting Club - Genzano 02'49"23 393
28 Conti Chiara ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'49"68 390
29 Beghin Sofia ITA 2006 Rari Nantes Aprilia 02'50"71 383
30 Sestili Arianna ITA 2007 Ippocampo SSD - Roma 02'51"27 380
31 Baldini Aurora ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 02'51"68 377
32 Sacripanti Livia ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'51"74 376
33 Galassi Vittoria ITA 2006 Soepa - C.S Peter Pan 02'51"97 375
34 Silvi Stella ITA 2007 Rari Nantes Albano SSD 02'51"99 375
35 Papallo Elena ITA 2006 Sport 2000 SSD - Roma 02'52"27 373
36 Partene Andreea ROU 2006 Circolo Canottieri Aniene 02'54"86 357
37 Vetrella llaria ITA 2007 3T Sporting Club SSD - Roma 02'56"55 346
38 Capece Emma ITA 2006 Eschilo Sporting Village SSD ARL 02'58"11 337

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/6



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

De Matteis Daniele
Santini Daniele
Zevola Ciro

Bellavia Lorenzo
Ceccarelli Luca
Rosati Sebastian
Vitale Alessio Raoul
Della Ciana Matteo
Lancissi Joel

lannone Matteo
Rossi Giacomo

De Angelis Rocco

Di Tucci Luca Salvatore
Perotti Jacopo

De Dominicis Jacopo
Perciballi Leonardo
Belloli Matteo
Malandrucco Edoardo
Ruberto Andrea
Herin Flavio

Fiore Alexandro Luca Daniele
Bovenzi Matteo
Costanza Patrizio
Giorgi Gabriele
Guidolotti Matteo
Tanzini Carlo
Graniero Lelio

Isoni Alessandro
Maurizi Simone
Cerbini Niccolo'
Massari Davide
Patacca Daniele
Salvatori Matteo
Totonelli Vittorio
Scosceria Marco
Cantore Filippo

Ceci Lorenzo
Clazzer Fabiano
Giannini Gianmarco
De Carolis Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'17"67
Aurelia Nuoto ASD 02'20"08
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 02'23"50
Circolo Canottieri Aniene 02'26"52
Circolo Canottieri Aniene 02'26"54
Aurelia Nuoto ASD 02'27"56
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 02'28"48
Aquarea Water Project 02'28"96
Matrix SSD - Roma 02'29"22
Consorz. Le Cupole - Roma 02'29"36
Ippocampo SSD - Roma 02'29"94
Circolo Canottieri Aniene 02'30"03
Sport Team 2000 Colleferro 02'30"39
Circolo Canottieri Aniene 02'32"25
Aurelia Nuoto ASD 02'34"22
Rari Nantes Albano SSD 02'35"01
Sergio De Gregorio SSD 02'35"34
Park Club - Alatri 02'35"34
Soepa - C.S Peter Pan 02'36"08
Larus Nuoto ASD - Roma 02'36"40
Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'36"49
Circolo Canottieri Aniene 02'37"25
Soepa - C.S Peter Pan 02'37"29
Centro Sportivo Babel SSD 02'37"45
Tyrsenia Sporting Club ASD 02'37"82
Centro Sportivo Babel SSD 02'37"85
Circolo Nuoto Sporting Club Cassino SSD 02'38"69
Funsport ASD - Roma 02'38"72
Sergio De Gregorio SSD 02'39"49
Zero9 ASD - Roma 02'39"53
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'40"03
Daily Sport ASD - Roma 02'40"27
Forum Sport Center - Roma 02'40"54
Dimensione Nuoto Vitorchiano 02'40"89
Larus Nuoto ASD - Roma 02'41"95
Larus Nuoto ASD - Roma 02'42"60
Larus Nuoto ASD - Roma 02'43"14
Primavera Campus SSD SRL 02'43"18
Life SSD ARL 02'43"57
Primavera Campus SSD SRL 02'43"98

2005

Q

Derojece
O

Pti

537
510
474
445
445
436
428
424
421
420
415
415
412
397
382
376
374
374
368
366
365
360
360
359
356
356
350
350
345
345
342
340
338
336
330
326
322
322
320
317
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUOTA,WNPE

Atleta

Vargas Chiara
Francipane Beatrice
Bernardinetti Maria
Orsini Angelica
Marsella Alice

Aureli Valentina

De Lucia Alice
Pinaroli Beatrice
Gerardi Ginevra
Troiano Beatrice
Frezza Alessia
Corona Francesca
Campagna Ludovica
Raffaele Aurora
Busca Asia

De Vecchis Claudia
Di Giacomantonio Valeria
Cicero Vittoria

Villa Chiara

Ciciani Margherita
Liberati Francesca
Gregoletto Gaia
Musetti Linda
Massari Emanuela
Di Lorenzo Giulia

Di Gioia Fabiana
Lioce Maria Vittoria
Durante Clarissa
Tanzini Maria Cristina

Atleta

Ballisai Mattia
Guzzon Marco

De Paolis Francesco
Cascino Gabriele
Bak Roberto

Alberti James
Romani Dario
Perinelli Flavio
Frascarelli Edoardo
Mastromattei Alessandro
Pollio Raffaele
Testa Angelo
Pasciuto Matteo
Salomone Matteo
Lupato Lorenzo
Pacioni Fabrizio
Cinelli Ruben
Calvani Alessandro
Rastelli Damiano
Gobattoni Filippo
Bondanini Davide
Moneta Simone
Sconocchia Thomas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata

EIDV[ENI
RISULTATI
Tempo
Rari Nantes Albano SSD 02'54"84
Domar Sporting Club SSD 03'00"78
Ippocampo SSD - Roma 03'01"27
Ippocampo SSD - Roma 03'02"06
Sergio De Gregorio SSD 03'02"97
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'03"86
Aurelia Nuoto ASD 03'04"30
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'07"54
Octopus SSD - Roma 03'07"87
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'08"23
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 03'08"25
Soepa - C.S Peter Pan 03'08"44
Sport Team 2000 Colleferro 03'08"61
Rari Nantes Aprilia 03'09"16
Park Club - Alatri 03'09"50
Aurelia Nuoto ASD 03'09"86
Sport Team 2000 Colleferro 03'10"28
Forum Sport Center - Roma 03'10"52
New Dimension Club SSD 03'10"75
| Swim Casetta Bianca SSD 03'11"07
Zero9 ASD - Roma 03'11"33
New Dimension Club SSD 03'11"41
Circolo Antico Tiro A Volo ASD 03'11"56
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'11"72
Rari Nantes Albano SSD 03'11"88
San Paolo Ostiense Nuoto 03'12"23
Forum Sport Center - Roma 03'13"05
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 03'13"25
Centro Sportivo Babel SSD 03'17"92
Tempo
Stelle Marine SSD 02'42"71
Meeting Club - Genzano 02'48"19
Ippocampo SSD - Roma 02'49"49
Larus Nuoto ASD - Roma 02'51"41
Roman Sport City SSD 02'52"02
Forum Sport Center - Roma 02'52"12
Zero9 ASD - Roma 02'52"90
Larus Nuoto ASD - Roma 02'54"65
| Swim Casetta Bianca SSD 02'54"90
Circolo Canottieri Aniene 02'56"67
Sport Team 2000 Colleferro 02'57"27
Ippocampo SSD - Roma 02'57"44
Aurelia Nuoto ASD 02'57"59
Vita SSD 02'58"45
San Paolo Ostiense Nuoto 02'58"66
Sport Team 2000 Colleferro 02'59"01
Nuoto e Can. Civitavecchia ASD 02'59"32
Piramide SSD 02'59"47
Circolo Canottieri Aniene 02'59"60
Larus Nuoto ASD - Roma 02'59"81
Soepa - C.S Peter Pan 03'00"19
Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 03'00"34
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'00"45

2006

Q

Derojece
O

Pti

503
455
451
446
439
433
430
408
405
403
403
402
401
397
395
393
390
389
387
385
384
383
382
382
381
378
374
373
347

Pti

471
427
417
403
399
398
393
381
379
368
364
363
362
357
356
354
352
351
350
349
347
346
345
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/07/2018

24
25
26
27
28
29
30

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Piermattei Flavio
Costantini Gabriele
Padrone Luca

Di Cesare Tommaso
Panaccia Alessandro
Isoni Alessandro
Spizzica Andrea

Atleta

Amici Valentina
Rotondo Chiara

Di Gioia Fabiana
Viola Sofia

Sannino Miriana
Bagaglini Giulia

Ciotti Nicole

Foglia Irene

Barbar Elisa Andreina
Rossetti Giorgia
Bilotta Marianna

Di Stefano Flaminia
Bernardini Emma
Moccaldi Flavia

Vita Diletta

Imperoli Ludovica
Bonetti Chiara
Bonavera Flaminia Benedetta
Ravazzolo Valentina

Atleta

Galossi Lorenzo
Ditoma Davide
Giancotti Luca
Cesarini Leonardo
Giorgi Gabriele
Vangi Francesco
Pallotti Andrea
lannone Matteo
Vitale Alessio Raoul
Bertoni Filippo
Ballarati Lorenzo
Lupato Lorenzo
Belloli Matteo
Bovenzi Matteo
Alessandri Alessio
Pizzo Alessandro
Giannini Gianmarco
Ruberto Andrea

De Paolis Davide
Carrozza Mirco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Estivo Esordienti A Finali (Roma) - 3° Giornata

EIDV%NI
RISULTATI
ITA 2005 Sport Club Roma 70 03'00"59
ITA 2005 H2olympic ASD 03'01"27
ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 03'01"70
ITA 2005 Circolo Antico Tiro A Volo ASD 03'02"17
ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma 03'02"32
ITA 2005 Funsport ASD - Roma 03'04"92
ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 03'05"06
800 Stile Libero Esordienti A Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2007 Olgiata 20.12 SSD 10'04"98
ITA 2006 Larus Nuoto ASD - Roma 10'06"22
ITA 2006 San Paolo Ostiense Nuoto 10'08"88
ITA 2006 Sergio De Gregorio SSD 10'09"39
ITA 2006 Primavera Campus SSD SRL 10'15"11
ITA 2006 Matrix SSD - Roma 10'15"18
ITA 2006 SSD FIN Plus - Roma 10'21"13
ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 10'24"00
ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 10'27"12
ITA 2007 San Paolo Ostiense Nuoto 10'29"55
ITA 2006 Aurelia Nuoto ASD 10'30"14
ITA 2006 Nuoto Nautilus - Roma 10'34"14
ITA 2006 Sergio De Gregorio SSD 10'36"85
ITA 2006 Circolo Canottieri Aniene 10'37"80
ITA 2006 Roma Nuoto SSD 10'39"67
ITA 2006 Sporting Club Palianello 10'42"16
ITA 2006 Manziana Acquatica ASD 10'43"95
ITA 2006 Nuoto e Can. Civitavecchia ASD 10'50"24
ITA 2006 Rari Nantes Aprilia 11'08"35
1500 Stile Libero Esordienti A Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2006 Ippocampo SSD - Roma 17'07"28
ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 17'41"85
ITA 2005 Soepa - C.S Peter Pan 17'49"02
ITA 2005 Manziana Acquatica ASD 17'51"80
ITA 2005 Centro Sportivo Babel SSD 18'19"94
ITA 2006 Forum Sport Center - Roma 18'20"33
ITA 2005 Aurelia Nuoto ASD 18'22"22
ITA 2005 Consorz. Le Cupole - Roma 18'22"96
ITA 2005 Sistemi Integrati Sport ASD - Roma 18'35"00
ITA 2006 Dimensione Nuoto Vitorchiano 18'43"52
ITA 2006 Coser Nuoto ASD 18'49"42
ITA 2005 San Paolo Ostiense Nuoto 18'55"04
ITA 2005 Sergio De Gregorio SSD 19'02"93
ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 19'15"36
ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 19'22"57
ITA 2006 Rari Nantes Aprilia 19'23"75
ITA 2006 Life SSD ARL 19'24"03
ITA 2005 Soepa - C.S Peter Pan 19'35"07
ITA 2005 Roman Sport City SSD 19'38"26
ITA 2005 Larus Nuoto ASD - Roma 20'53"34

Q

Derojece
O

345
341
338
336
335
321
320

Pti

514
511
504
503
489
489
475
468
461
456
455
446
441
439
435
430
426
414
381

Pti

609
551
540
536
496
496
493
492
476
465
458
451
442
428
420
419
418
407
403
335
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